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1.  Information från ledningsgruppen gällande mål och budget 

En power point visas, se bilaga.  

Birgitta informerar att Socialnämnden yttrar sig över det ramärende 

som kommunstyrelsen fattade beslut om i juni, att den budgetram som 

beslutades för 2020 ska även gälla för 2021.  

 

Förslag till yttrande är att checken för familjerådgivning ska sänkas och   

att egenavgiften höjas med lika mycket. I yttrandet föreslås också att 

checken för boende LSS ska höjas. Volymerna är ca 72 miljoner kr 

Socialnämnden.  

 

Helena informerar att omsorgsenheten ser över kostnader och insatser 

för att säkerställa god kvalitet och kostnadseffektivitet. Jämförelsevis 

mot andra kommuner sticker Nacka ut i vissa avseenden. Vi kommer 

att se över vilka målgrupperna vi jobbar för och vilka insatser vi har för 

personerna i respektive målgrupp. Vi kan konstatera att socialpsykiatrin 

har stiget i antalet kunder framför allt.   

 

Ellinor informerar om att äldrenämnden beräknas göra ett överskott på 

22 miljoner på grund av färre platser på Säbo, stängt på 

dagverksamheten samt att betydligt färre turbundna resor. Inför 2021 

föreslås, förutom volymökningar på 9,9 milj kr, satsningar på hemtjänst 

respektive säbo.  
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En satsning för hemtjänst – vi föreslår en checkhöjning på 2% 

sammanlagt. En del av den får man en prestationsbaserad ersättning, 

dvs om man lyckas håller upp personalkontinuiteten. Vi vill ha ett mått 

på 9,5 personer som besöker kunden istället för ca 15 personer.  

Satsning på säbo där man tar en del i checken till demenspenning, 

tillägg man får för vård av dementa kunder.  

 

Ellinor även om ÄLNs tre särskilda uppdrag från ramärendet. En var 

att utreda möjligheten att styra användningen av servicetjänsten i 

hemtjänsten med avgifterna. Förslag på att höja hemtjänstavgiften för 

kunder med 150kr per timme, dvs från 150kr till 300kr per timme. 

Nacka kommun ligger lågt jämförelsevis mot andra kommuner. 

Behöver man bara städning är det bättre att använda en städfirma.  

Andra uppdraget är det frivilliga och öppna insatserna. Program för 

förbyggande insatser som exempelvis gympa för personer över 90 år, 

anhörighetsstöd och öppna mötesplatser.  

Tredje uppdraget att utreda vad det innebär att lägga sig på en 

miniminivå i beviljat stöd i äldreomsorgen. Det har tidigare varit en 

tydlig politisk vilja att vi ska vara generösa i våra bedömningar – nu 

behöver vi anpassa och tänka klokt utifrån den stora demografiska 

utmaningen där andelen äldre ökar. I jämförelse med andra kommuner 

ligga Nacka högt då vi erbjuder mycket stöd och insatser. Framförallt 

ser vi att mediantiden för hur länge man bor på säbo är lång.  

 

Ledningen kommer kommande tid att se över varje yrkeskategori för 

kvalitet- och stödgrupperna inom barn- och familjeenheten och 

omsorgsenheten. Vi kommer att se om vi arbetar på ett effektivt och 

lönsamt sätt samt om vi nyttjar kompetensen hos medarbetarna till 

fullo. Vi kommer att ta med att det finns olika arbetssätt i de respektive 

grupperna trots att medarbetarna tillhör en kvalitets- och stödgrupp. 

 

Birgitta informerar att vi föreslår till socialnämnden att överföra 

resurser från jourhem och familjehem till budgeten för MoH. 

 

 

Vid protokollet  

Kristina Botvidson   

 


